



ФУАД МУРШУДОВ

Дизайнер конструктор

КОНТАКТЫ

+994 55 757 35 69

murshudovphuad@gmail.com

Масазыр, Апшеронский район, Азербайджан

ОБРАЗОВАНИЕ

Азербайджанский Технический
Университет

Бакалавриат

1997 - 2001

НАВЫКИ

- Грузинский - Хорошо
- Азербайджанский - отлично
- Русский язык - отлично
- Турецкий - Отлично
- Английский - Хорошо
- Немецкий - хорошо

ОБО МНЕ

В 2006-2024 годах я работал дизайнером в различных компаниях.

Мои знания о программе

Офис и графика - MS Office, Adobe Photoshop, Corel Draw

3D - AutoCAD 2023, 3D StudioMax 2024, ArchiCad 2024

Визуализация - Carona Render 12, V-Ray Render 7,

Анимация - Twinmotion, Lumion 12, 3D Studio Max 2024

Видео - Adobe Premiere, Adobe After, Sony Vegas

Дизайн мебели - Базис, КЗ, Cutting

ОПЫТ

Дизайнер конструктор | 2006 - 2012

Embawood

- Дизайн офисной мебели,
- 3D подготовка и визуализация офисной мебели
- Расчет затрат
- Подготовка ценового предложения

Дизайнер конструктор | 2012 - 2016

Ideal Dizayn

- Дизайн офисной мебели,
- 3D подготовка и визуализация офисной мебели
- Расчет затрат
- Подготовка ценового предложения

Менеджер проектов | 2016 - 2020

Consol Group

- Согласование и утверждение проектов
- Подготовка 3D моделей и визуализация.
- Управление проектами (контроль производственных и технических линий).

Менеджер проектов | 2021 - 2024

Max Print

- Согласование и утверждение проектов
- Подготовка 3D моделей и визуализация.
- Управление проектами (контроль производственных и технических линий).

РЕФЕРАНСЫ

- Сервисный и Коммунальный центр Асанномер 1
- Центр обслуживания Асан Товуз, Мингячаур, Сумгаит
- Здание Электронного Правительства Азербайджан город Баку
- Дом керамики Азербайджан город Шеки
- Стенды Toshiba, Tefal, WMF, Hisense, Electrolux.
- стенд Филип Моррис IQOS Формула 1, 2024 года
- Колл-центр 108,